



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1587	METALURGICA MOREIRA LTDA - ME	07.289.390/0001-00	CONJUNTO DE MASTRO TRIPLO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL	1	12.000,00	12.000,00
PREGÃO	1588	MINAS BANDEIRAS INDUSTRIA E COMERCIO	14.288.122/0001-30	MASTRO EM MADEIRA DE LEI	39	143,00	5.577,00
PREGÃO	1588	MINAS BANDEIRAS INDUSTRIA E COMERCIO	14.288.122/0001-30	SUORTE DE MASTRO	39	182,25	7.107,75
INEXIGIBILIDADE	1592	EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO DO CEARÁ	03.773.788/0001-67	14CT0242 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA DE TELECOMUNICAÇÃO ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DOS ENLACES DE COMUNICAÇÃO DE DADOS DO CINTURÃO DIGITAL DO CEARÁ - CDC.	1	2.726,40	2.726,40
DISPENSA	1602	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	CONTRATAÇÃO DE COMPANHIA SEGURADORA PARA EMISSÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA O EVENTO DA DIPLOMAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS NO PLEITO DE 2014.	1	1.515,68	1.515,68
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	BALANÇA DOMÉSTICA 05 KG	1	129,99	129,99
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL 200 KG	2	112,43	224,86
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	2	5.500,00	11.000,00
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	ESFIGNOMANÔMETRO MANUAL	1	54,89	54,89
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR DE CORRENTES (TENS/FES)	1	649,99	649,99
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	OXÍMETRO PORTÁTIL	2	184,99	369,98
PREGÃO	1605	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO A GÁS	2	149,99	299,98
PREGÃO	1606	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	UMIDIFICADOR	1	15,72	15,72
PREGÃO	1606	MEDMEPY LTDA - ME	17.127.386/0001-08	CAIXA TÉRMICA	1	195,94	195,94
PREGÃO	1607	CIRURGICA ELETRO-MED LTDA - ME	12.467.992/0001-40	BOLSA TÉRMICA DE BORRACHA	1	37,99	37,99



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1607	CIRURGICA ELETRO-MED LTDA - ME	12.467.992/0001-40	TERMÔMETRO DIGITAL HOSPITALAR	2	19,34	38,68
PREGÃO	1608	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS	05.586.495/0001-04	CADEIRA PARA MASSOTERAPIA	1	610,00	610,00
PREGÃO	1608	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS	05.586.495/0001-04	CADEIRA PARA MASSOTERAPIA	1	720,00	720,00
PREGÃO	1609	AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	14.676.091/0001-94	CILINDRO DE OXIGÊNIO EM AÇO	1	668,00	668,00
INEXIGIBILIDADE	1611	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	07.797.967/0001-95	ASSINATURA ANUAL PARA ACESSO AOS SERVIÇOS DO SISTEMA BANCO DE PREÇOS - FERRAMENTA DE PESQUISAS E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	1	7.990,00	7.990,00
DISPENSA	1613	CAUBI IND E COM DE PLACAS LTDA - ME	07.833.320/0001-71	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIRO COM A FRASE "GALERIA DE DIRETORES DA EJE".	1	1.130,00	1.130,00
DISPENSA	1614	LRM COMERCIO DE ARTIGOS DECORATIVOS LTDA	13.357.362/0001-86	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAPEL DE PAREDE MADEIRA	1	892,34	892,34
PREGÃO	1620	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA	89.237.911/0001-40	COMPUTADOR COM MONITOR LED 20 POLEGADAS	6	2.999,99	17.999,94
PREGÃO	1623	DEMOCRATA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS	09.468.387/0001-80	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	1	2.855,33	2.855,33
PREGÃO	1628	AUDIO VIDEO STUDIOMS LTDA - ME	02.553.262/0001-09	ACRÉSCIMO APROXIMADO DE 9,34% SOBRE A NOTA DE EMPENHO Nº 1405/2014 PARA FINS DE INTALAÇÃO DE 1(UM) TELÃO ADICIONAL E SONORIZAÇÃO NO HALL DE ENTRADA DO SALÃO JERICOACOARA DO CENTRO DE EVENTOS DO CEARÁ.	1	350,00	350,00
PREGÃO	1630	I M CONSULTORIA E CONSTRUCOES LTDA - ME	00.801.481/0001-34	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE FUNDAÇÕES E ESTRUTURA METÁLICA PARA EXECUÇÃO DA ESCADA DE EMERGÊNCIA DO PRÉDIO DO TRE-CE.	1	12.000,00	12.000,00
INEXIGIBILIDADE	1662	EDITORIA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	CONTRATAÇÃO DIRETA DE ASSINATURA DO PERIÓDICO "REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO ELEITORAL".	1	495,00	495,00
INEXIGIBILIDADE	1664	EMPRESA JORNALISTICA O POVO S A	07.222.565/0001-62	RENOVAÇÃO DE 6 (SEIS) ASSINATURAS DO JORNAL O POVO	1	3.592,80	3.592,80
PREGÃO	1665	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	ESPONJA DUPLA FACE	500	0,25	125,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1666	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	GUARDANAPO DE PAPEL	1000	0,68	680,00
PREGÃO	1667	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	41.600.131/0001-97	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	4000	3,96	15.840,00
PREGÃO	1668	PH & B COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.914.096/0001-10	AÇÚCAR CRISTAL	3000	1,88	5.640,00
PREGÃO	1669	AYRES & QUEIROZ LTDA - ME	08.591.679/0001-42	SACO PARA LIXO	1000	3,63	3.630,00